
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   45 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  1024/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των διευθύνσεων της ΠΕ  Δράμας από 3/12/2012 έως 
10/12/2012. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7694/7-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής  
2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 
5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος, και 4) Χρήστος Τρέλλης μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1024: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Δράμας με το υπ΄ αριθμ. 5096/10-12-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα 
εξής:  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για απευθείας 
ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις διατάξεις του 
ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 3/12/2012 έως 10/12/2012,  προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 3/12/2012 έως 10/12/2012, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα . 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Δράμας από 3/12/2012 έως 10/12/2012, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

1241 ΜΕΣΑ ΜΑΖ/ΚΗΣ ΕΝ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 0841 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 73,80 

1242 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ    ΒΑΓΓΕΛΗΣ 0841 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 45,51 

1243 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ      1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ( ΤΗΛΕΚΟΝΤΡΟΛ, ΚΑΛΩΔΙΟ UTP) 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
49,97 

1244 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5161 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ ΤΩΝ 
ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ ΤΗΝ 24/10/2012  25,00 

1245 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ & USB FLASH 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 383,99 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-8ΡΡ



1246 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 80,00 

1247 ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ   ΗΡΑΚΛΗΣ     0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΧΑΛΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 235,79 

1248 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

310,70 

1249 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
301,35 

1250 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

442,80 

1251 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΠΟ 1/10 ΕΩΣ 
30/11/2012 

312,60 

1252 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ Α. ΣΤΑΥΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.476,28 

1253 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1512 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

2.215,08 

1254 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ     5161 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ ΤΩΝ 
ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 25,00 

1255 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5161 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 25,00 

1256 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
412,05 

1257 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.739,07 

1258 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 230,66 

1259 ΧΑΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.688,56 

1260 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ, 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ,  ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΣΤΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ FUTURE LIBRARY 2012 ΣΤΗ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΑΠΟ 12/11 ΕΩΣ 14/11/2012 

147,93 

1261 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΩ 0283 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΣ ΜΕ 

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 

1.752,59 

1262 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.   0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 2.147,00 

1263 
ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ & ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

0899 ΔΑΠΑΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΠΕΝΤΕ (35) 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ  ΔΡΑΜΑΣ  10.513,00 

1264 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.   0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 2.549,56 

1265 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.   0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 3.973,40 

1266 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  0899 ΔΑΠΑΝΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 6.605,00 

1267 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΕΛ.ΤΑ. ΓΙΑ ΤΗΝ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

1.000,00 

1268 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 128,02 

1269 ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 17,99 

1270 ΒΙΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 76,05 

1271 ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ Π.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0851 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

100,00 

1272 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ Σ. ΙΩΑΝΝΗΣ  1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 305,99 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-8ΡΡ



1273 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.055,04 

1274 ΑΦΟΙ & ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

216,48 

1275 ΒΑΜΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.498,14 

1276 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 499,75 

1277 ΒΑΡΙΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΕΤΟΥΣ 2012 
ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Η/Υ CITIZENS ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΤΥΠΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
282,90 

1278 Δ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01/09/2012 ΕΩΣ 
31/12/2012 

525,00 

1279 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 573,79 

1280 ΡΑΔΟΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ( ΑC-ΚΑΥΣΤΗΡΕΣ) ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

574,96 

1281 ΡΑΔΟΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ( 

ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑ, ΥΓΡΑ, ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ) ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

289,97 

1282 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 721,87 

1283 ΡΑΔΟΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ( ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ & ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ 

ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
479,95 

1284 ΠΑΝΗΛΕΚΤΡΙΚΗ Α.Ε. 1311 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 193,82 

1285 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 691,97 

1286 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΦΙΛΤΡΟ-ΛΑΜΑ-ΑΛΥΣΙΔΑ-
ΛΑΔΙ-ΤΣΑΠΑ-ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ-ΦΤΙΑΡΙ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

70,00 

1287 ΜΗΤΡΕΝΤΣΕΣ ΒΑΣ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1311 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
214,00 

1288 ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 0851 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΗΛΕΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
210,00 

1289 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 765,39 

1290 ΑΛΕΞΙΟΥ     ΘΕΟΔΩΡΟΣ      1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 31,74 

1291 ΑΛΕΞΙΟΥ     ΘΕΟΔΩΡΟΣ      1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 257,80 

1292 ΣΑΒΒΙΔΗΣ Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1321 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΠΑΤΑΡΙΑ, ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ,ΚΑΛΩΔΙΑ) ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΜΕ122164 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

413,99 

1293 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 410,05 

1294 ΓΡ. & ΠΑΝ. ΛΑΤΣΙΣΤΑΛΗΣ Ο. 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ( 
ΤΣΙΜΕΝΤΑ,ΤΟΥΒΛΑ,ΠΛΕΓΜΑ ΦΡΕΑΤΙΟ ΚΛΠ) ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

305,59 

1295 ΑΦΟΙ & ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΣΚΟΣ-ΣΤΟΚΟΣ-
ΚΟΛΛΑ-ΣΥΣΤΟΛΕΣ-ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

229,20 

1296 ΑΦΟΙ & ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ-ΓΑΝΤΙΑ 
ΦΤΙΑΡΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ-ΓΑΝΤΣΟΙ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

676,02 

1297 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΔΑΝΙΗΛ 1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 220,00 

1298 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΔΑΝΙΗΛ 1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 241,50 

1299 ΤΑΣΚΑΣ Ι. ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 236,89 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-8ΡΡ



1300 ΣΑΒΒΙΔΟΥ       ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  1321 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 

(ΠΑΡΑΦΛΟΥ,ΑΝΤΙΠΙΚΤΙΚΟ,ΛΑΔΙ, ΦΙΛΤΡΟ 
ΑΕΡΟΣ)  ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

618,79 

1301 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΙΩΑΝΝΗΣ  1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 563,32 

1302 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0711 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

662,90 

1303 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  
1.509,02 

1304 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 5261 ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 17/06/2012 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.933,20 

1305 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ (CD-DVD-

TΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-ΠΟΝΤΙΚΙΑ-ΤΟΝΕΡ-ΚΑΛΩΔΙΑ-
ΜΝΗΜΕΣ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

100,00 

1306 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

(ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ-ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ-
ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-ΚΑΛΩΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

182,00 

1307 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ (ΜΝΗΜΕΣ-ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-
ΜΗΤΡΙΚΗ-ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ- ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

553,00 

1308 ΜΑΖΜΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

393,60 

1309 ΕΥΜΟΙΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ 
PHILOXENIA ΣΤΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΑΠΟ 21/11 ΕΩΣ 

25/11/2012 

307,18 

1310 ΜΠΛΙΟΥ    ΑΘΗΝΑ           0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

600,00 

1311 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΣΟΥΔΗΣ & ΣΙΑ Ο 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

160,00 

1312 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.830,60 

1313 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ     ΚΩΣΤΑΣ 1111 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
15.020,14 

1314 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   ΑΕΕ 0823 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 100,00 

1315 ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.332,68 

1316 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

43,53 

1317 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
224,00 

1318 ΑΝΘΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 225,33 

1319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

490,05 

1320 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ-Χ. 
ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε. 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΘΕΙΑΦΙ-ΓΛΥΦΟΣΕΪΤ-ΓΚΑΡΛΟΝ) ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

52,00 

1321 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΟΕ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΤΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 84,99 

1322 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ-ΡΑΜΦΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 50,00 

1323 ΜΠΟΥΝΤΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0861 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΜΕ 

91238, ΜΕ 102720, ΜΕ 106421,ΚΗΥ 9498, ΚΥ 6653 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

575,00 

1324 ΕΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 9781 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  600,00 

1325 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΓΧΡΩΜΟΥ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 196,80 

1326 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ( ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ UPS, MNHMEΣ, 
ΚΑΛΩΔΙΑ) ΓΙΑ ΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

114,99 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-8ΡΡ



1327 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.329,83 

1328 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.019,40 

1329 ΤΣΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 783,99 

1330 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.693,31 

1331 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.640,21 

1332 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0511 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ 
ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ  ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/7-30/11/2012, ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) - (Φ.Ε.Κ. 608/5-3-2012 Β΄) 

1.793,56 

1333 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ 
ΣΤΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΖΩΟΑΝΘΡΩΠΟΝΟΣΩΝ ΣΤΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΑΠΟ 11/11/2012 ΕΩΣ 13/11/2012 

303,21 

1334 ΚΕΣΙΔΗΣ ΕΝΤΟΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 2.659,39 

1335 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ  Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 761,06 

1336 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0385 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΜΗΝΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2012 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 

372,38 

1337 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 8.727,49 

1338 ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 1321 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 

ΚΗΥ9449-ΚΥ6654-ΚΗΥ9402 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.346,85 

1339 ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΚΗΥ9449-
ΚΥ6654-ΚΗΥ9402 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 190,00 

1340 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1712 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ ΘΕΡΜΟΠΟΜΠΩΝ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 290,28 

1341 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0512 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΑ 
ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΩΡΕΣ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 1/7/12-30/11/2012 , ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) - (Φ.Ε.Κ. 608/5-3-2012 Β΄) 

634,02 

1342 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 494,06 

1343 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 710,67 

1344 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ2012 536,75 

1345 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 552,75 

1346 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 189,37 

1347 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 1.227,95 

 
  Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1024/2012. 
  
           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΧΑΪΤΙΔΗΣ 

                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-8ΡΡ


